[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2019 года № 3
Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва
Рассмотрев итоги голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва, Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва на непостоянной основе Терина Николая Григорьевича, депутата Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района по Подгорновскому одномандатному избирательному округу № 7 с 26 декабря 2019 года.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета народных

депутатов
 Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                          А.А. Яковлев